2

[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  26 октября 2017 года № 43

город Красноуральск

О внесении изменений в Положение о порядке установления публичных сервитутов на земельных участках, расположенных на территории городского округа Красноуральск, утвержденное решением Думы городского округа Красноуральск от 11 июля 2008 года № 83 (в редакции решения Думы городского округа Красноуральск от 30 марта 2015 года № 368)
Рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск от 09 октября 2017 года № 1395 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «О внесении изменений в Положение о порядке установления публичных сервитутов на земельных участках, расположенных на территории городского округа Красноуральск, утвержденное решением Думы городского округа Красноуральск от 11 июля 2008 года № 83 (в редакции решения Думы городского округа Красноуральск от 30 марта 2015 года № 368)», с целью приведения Положения о порядке установления публичных сервитутов на земельных участках, расположенных на территории городского округа Красноуральск в соответствии с Уставом городского округа Красноуральск, руководствуясь Уставом городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке установления публичных сервитутов на земельных участках, расположенных на территории городского округа Красноуральск, утвержденное решением Думы городского округа Красноуральск от 11 июля 2008 года № 83 (в редакции решения Думы городского округа Красноуральск от 30 марта 2015 № 368) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 статьи 3 слова «Глава администрации городского округа Красноуральск» заменить словами «глава городского округа Красноуральск», слова «Главе администрации городского округа Красноуральск» заменить словами «главе городского округа Красноуральск»;

1.2. в пункте 2 статьи 3 слова «Главы администрации городского округа Красноуральск» заменить словами «главы городского округа Красноуральск», слова «Главой администрации городского округа» заменить словами «главой городского округа Красноуральск», слова «Главе администрации городского округа» заменить словами «главе городского округа Красноуральск», слова «Глава администрации городского округа» заменить словами «Глава городского округа Красноуральск»;

1.3. в пункте 3 статьи 3 слова «Глава администрации» заменить словами «глава городского округа Красноуральск»;

1.4. в пункте 8 статьи 3 слова «Главе администрации городского округа Красноуральск» заменить словами «главе городского округа Красноуральск»;

1.5. в пункте 1 статьи 4 слова «Глава администрации городского округа» заменить словами «Глава городского округа Красноуральск»;

1.6. в пункте 2 статьи 4 слова «Главы администрации городского округа» заменить словами «главы городского округа Красноуральск»;

1.7. в пункте 3 статьи 4 слова «Главы администрации городского округа» заменить словами «главы городского округа Красноуральск»;

1.8. в пункте 4 статьи 5 слова «Главой администрации городского округа Красноуральск» заменить словами «главой городского округа Красноуральск».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии по экономической политике и бюджету (В.В. Грибов), законодательству и местному самоуправлению (Ю.А. Мурзаев).

Председатель Думы

городского округа Красноуральск                                                            А.В. Медведев

И.о. главы

городского округа Красноуральск                                                          С.Н. Макарова